


PREMIJA OSIGURANJA
1.1. do 29.02.2012. godine
	 
		Red
br.
	Naziv društva
	Neživotna osiguranja
	Životna osiguranja
	Ukupno
	Učešće %

	
	
	FBIH
	RS
	Ukupno
	Učešće %
	FBIH
	RS
	Ukupno
	Učešće %
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	ASA 
	1,657,531.91
	0.00
	1,657,531.91
	3.67
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	1,657,531.91
	2.94

	2
	Bosna-Sunce 
	6,238,596.72
	155,152.82
	6,393,749.54
	14.15
	390,060.00
	0.00
	390,060.00
	3.49
	6,783,809.54
	12.04

	3
	Camelija 
	977,150.00
	25,513.00
	1,002,663.00
	2.22
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	1,002,663.00
	1.78

	4
	Croatia 
	4,157,809.18
	542,324.97
	4,700,134.15
	10.40
	1,016,807.20
	6,867.79
	1,023,674.99
	9.15
	5,723,809.14
	10.16

	5
	Euroherc 
	5,578,284.00
	454,692.00
	6,032,976.00
	13.36
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	6,032,976.00
	10.70

	6
	Grawe 
	462,743.78
	0.00
	462,743.78
	1.02
	2,790,290.25
	0.00
	2,790,290.25
	24.93
	3,253,034.03
	5.77

	7
	Lido 
	570,298.43
	0.00
	570,298.43
	1.26
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	570,298.43
	1.01

	8
	LOK
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	30,134.09
	0.00
	30,134.09
	0.27
	30,134.09
	0.05

	9
	Merkur BH 
	18,484.66
	18,599.48
	37,084.14
	0.08
	2,452,092.25
	680,168.40
	3,132,260.65
	27.99
	3,169,344.79
	5.62

	10
	Sarajevo 
	8,835,040.94
	718,965.50
	9,554,006.44
	21.15
	576,873.78
	0.00
	576,873.78
	5.15
	10,130,880.22
	17.97

	11
	Triglav
	5,505,356.72
	0.00
	5,505,356.72
	12.19
	626,246.20
	0.00
	626,246.20
	5.60
	6,131,602.92
	10.88

	12
	Uniqa 
	3,566,970.03
	518,471.66
	4,085,441.69
	9.04
	2,448,127.69
	174,146.84
	2,622,274.53
	23.43
	6,707,716.22
	11.90

	13
	VGT
	3,192,427.00
	187,706.00
	3,380,133.00
	7.48
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	3,380,133.00
	6.00

	14
	Zovko 
	1,375,930.79
	414,005.38
	1,789,936.17
	3.96
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	1,789,936.17
	3.18

	 
	Ukupno
	42,136,624.16
	3,035,430.81
	45,172,054.97
	100.00
	10,330,631.46
	861,183.03
	11,191,814.49
	100.00
	56,363,869.46
	100.00





PREMIJA PODRUŽNICA DRUŠTAVA SA SJEDIŠTEM U RS
1.1. do 29.02.2012. godine
	Redni br.
	Naziv društva
	Premija neživotnih osiguranja
	Učešće %
	Premija životnog osiguranja
	Učešće %
	Ukupna ostvarena premija
	Učešće %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Brčko Gas
	627,257.92
	45.02
	0.00
	0.00
	627,257.92
	45.02

	2
	Bobar
	72,359.71
	5.19
	0.00
	0.00
	72,359.71
	5.19

	3
	Drina
	48,710.02
	3.50
	0.00
	0.00
	48,710.02
	3.50

	4
	Jahorina
	630,679.49
	45.27
	0.00
	0.00
	630,679.49
	45.27

	5
	Dunav osiguranje 
	14,283.71
	1.03
	0.00
	0.00
	14,283.71
	1.03

	
	Ukupno
	1,393,290.85
	100.00
	0.00
	0.00
	1,393,290.85
	100.00


 UKUPNA Premija društava iz F BiH za period 
od 1.1. do 29.02.2012. godine
	 

	 
		Šifra
	Vrste osiguranja
	FBiH
	RS
	Ukupno

	01.
	Osiguranje nezgoda
	5,051,697.52
	148,349.45
	5,200,046.97

	02.
	Zdravstveno osiguranje
	649,935.17
	26,156.16
	676,091.33

	03.
	Osiguranje cestovnih vozila
	6,852,288.86
	410,692.02
	7,262,980.88

	04.
	Osiguranje tračnih vozila
	0.00
	0.00
	0.00

	05.
	Osiguranje zračnih letjelica
	0.00
	0.00
	0.00

	06.
	Osiguranje plovila
	0.00
	0.00
	0.00

	07.
	Osiguranje robe u prevozu
	1,297,372.20
	365,766.09
	1,663,138.29

	08.
	Osiguranje imovine od požara
	5,227,788.50
	222,243.40
	5,450,031.90

	09.
	Osig.od ostalih šteta na imovini
	4,084,246.43
	179,274.49
	4,263,520.92

	10.
	Osig. od odg. za motorna vozila
	17,407,397.50
	1,668,590.77
	19,075,988.27

	11.
	Osig. od civ. odg. za zr. letjelice
	750.00
	0.00
	750.00

	12.
	Osig. od civilne odg. za brodove
	6,600.00
	0.00
	6,600.00

	13.
	Osig. od opšte civilne odg.
	945,466.71
	7,089.43
	952,556.14

	14.
	Osiguranje kredita
	271,760.28
	7,269.00
	279,029.28

	15.
	Osiguranje jamstva/jemstva
	20,960.74
	0.00
	20,960.74

	16.
	Osig. od različitih finan. gub.
	319,458.27
	0.00
	319,458.27

	17.
	Osig. troškova pravne zaštite
	0.00
	0.00
	0.00

	18.
	Osiguranje pomoći
	901.99
	0.00
	901.99

	Ukupno neživotna osiguranja
	42,136,624.16
	3,035,430.81
	45,172,054.97

	19.*
	Životna osiguranja
	9,621,539.94
	791,255.98
	10,412,795.92

	19.**
	Rente
	1,674.01
	0.00
	1,674.01

	19.***
	Dodatna osiguranja uz osig. života
	705,833.67
	68,592.78
	774,426.45

	19.****
	Druge vrste  životnih osiguranja 
	1,583.84
	1,334.27
	2,918.11

	Ukupno životna osiguranja
	10,330,631.46
	861,183.03
	11,191,814.49


 



UKUPNA Premija podružnica iz RS za period 
od 1.1. do 29.02.2012. godine
 
	Šifra
	Vrsta osiguranja
	Ukupno

	01.
	Osiguranje nezgoda
	83,082.67

	02.
	Zdravstveno osiguranje
	8,551.57

	03.
	Osiguranje cestovnih vozila
	138,181.83

	04.
	Osiguranje tračnih vozila
	0.00

	05.
	Osiguranje zračnih letjelica
	0.00

	06.
	Osiguranje plovila
	0.00

	07.
	Osiguranje robe u prevozu
	7,050.50

	08.
	Osiguranje imovine od požara
	10,814.77

	09.
	Osig.od ostalih šteta na imovini
	47,318.82

	10.
	Osig. od odg. za motorna vozila
	1,097,827.19

	11.
	Osig. od civ. odg. za zr. letjelice
	0.00

	12.
	Osig. od civilne odg. za brodove
	0.00

	13.
	Osig. od opšte civilne odg.
	463.50

	14.
	Osiguranje kredita
	0.00

	15.
	Osiguranje jamstva/jemstva
	0.00

	16.
	Osig. od različitih finan. gub.
	0.00

	17.
	Osig. troškova pravne zaštite
	0.00

	18.
	Osiguranje pomoći
	0.00

	Ukupno neživotna osiguranja
	1,393,290.85


 










	PRIJAVLJENE ŠTETE 
od 1.1. do 29.02.2012. godine



	Redni br.
	Naziv društva
	Neživotno osiguranje
	Životno osiguranje
	Ukupno

	
	
	F BiH
	RS
	Ukupno neživot
	F BiH
	RS
	Ukupno život
	

	
	
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos

	1.
	ASA 
	1,105
	2,210,197.17
	0
	0.00
	1,105
	2,210,197.17
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	1,105
	2,210,197.17

	2.
	BSO
	5,430
	14,350,837.00
	227
	456,716.00
	5,657
	14,807,553.00
	248
	523,929.00
	0
	0.00
	248
	523,929.00
	5,905
	15,331,482.00

	3.
	Camelija 
	905
	2,592,467.00
	15
	18,406.00
	920
	2,610,873.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	920
	2,610,873.00

	4.
	Croatia 
	2,239
	14,330,724.54
	38
	160,821.08
	2,277
	14,491,545.62
	149
	1,438,543.03
	0
	0.00
	149
	1,438,543.03
	2,426
	15,930,088.65

	5.
	Euroherc 
	4,777
	12,340,655.00
	351
	467,450.00
	5,128
	12,808,105.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	5,128
	12,808,105.00

	6.
	Grawe 
	380
	721,942.00
	0
	0.00
	380
	721,942.00
	417
	1,765,075.30
	0
	0.00
	417
	1,765,075.30
	797
	2,487,017.30

	7.
	Lido 
	1,079
	2,976,456.60
	0
	0.00
	1,079
	2,976,456.60
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	1,079
	2,976,456.60

	8.
	Lok
	1
	66,000.00
	0
	0.00
	1
	66,000.00
	4
	7,535.78
	0
	0.00
	4
	7,535.78
	5
	73,535.78

	9.
	Merkur BH 
	33
	102,982.36
	37
	24,230.20
	70
	127,212.56
	224
	822,417.40
	94
	250,505.61
	318
	1,072,923.01
	388
	1,200,135.57

	10.
	Sarajevo 
	6,926
	18,325,749.48
	201
	212,679.00
	7,127
	18,538,428.48
	53
	95,184.85
	0
	0.00
	53
	95,184.85
	7,180
	18,633,613.33

	11.
	Triglav  
	2,418
	9,687,906.25
	0
	0.00
	2,418
	9,687,906.25
	19
	48,610.24
	0
	0.00
	19
	48,610.24
	2,437
	9,736,516.49

	12.
	Uniqa 
	1,474
	7,709,806.77
	206
	409,391.96
	1,680
	8,119,198.73
	99
	369,667.15
	6
	23,693.00
	105
	393,360.15
	1,785
	8,512,558.88

	13.
	VGT
	3,261
	7,937,786.00
	87
	250,867.00
	3,348
	8,188,653.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	3,348
	8,188,653.00

	14.
	Zovko 
	846
	1,519,872.40
	73
	168,699.96
	919
	1,688,572.36
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	919
	1,688,572.36

	
	Ukupno
	30,874
	94,873,382.57
	1,235
	2,169,261.20
	32,109
	97,042,643.77
	1,213
	5,070,962.75
	100
	274,198.61
	1,313
	5,345,161.36
	33,422
	102,387,805.13


 PRIJAVLJENE ŠTETE 
Podružnice društava iz RS 
od 1.1. do 29.02.2012. godine
	 Redni br.
	Naziv društva
	Broj
	Iznos

	1
	2
	3
	4

	1.
	Brčko Gas
	294
	522,491.00

	2.
	Bobar
	9
	14,761.17

	3.
	Drina
	14
	32,280.62

	4.
	Jahorina
	168
	293,702.35

	5.
	Dunav
	6
	25,980.18

	 
	UKUPNO
	491
	889,215.32


 Prijavljene štete za period 
od 1.1. do 29.02.2012. godine
	 

	 
		Šifra
	Vrste osiguranja
	F BiH
	RS
	Ukupno

	
	
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	01.
	Osiguranje nezgoda
	4,825
	8,523,557.57
	184
	110,173.12
	5,009
	8,633,730.69

	02.
	Zdravstveno osiguranje
	605
	587,130.41
	43
	12,745.39
	648
	599,875.80

	03.
	Osiguranje cestovnih vozila
	7,211
	14,123,898.11
	485
	976,011.26
	7,696
	15,099,909.37

	04.
	Osiguranje tračnih vozila
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	05.
	Osiguranje zračnih letjelica
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	06.
	Osiguranje plovila
	2
	237,699.00
	0
	0.00
	2
	237,699.00

	07.
	Osiguranje robe u prevozu
	51
	432,416.47
	0
	0.00
	51
	432,416.47

	08.
	Osiguranje imovine od požara
	722
	6,199,575.98
	37
	15,603.94
	759
	6,215,179.92

	09.
	Osig.od ostalih šteta na imovini
	1,370
	3,036,047.49
	63
	190,260.74
	1,433
	3,226,308.23

	10.
	Osig. od odg. za motorna vozila
	15,582
	59,984,933.55
	416
	831,396.75
	15,998
	60,816,330.30

	11.
	Osig. od civ. odg. za zr. letjelice
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	12.
	Osig. od civilne odg. za brodove
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	13.
	Osig. od opšte civilne odg.
	407
	892,726.87
	7
	33,070.00
	414
	925,796.87

	14.
	Osiguranje kredita
	84
	174,728.05
	0
	0.00
	84
	174,728.05

	15.
	Osiguranje jamstva/jemstva
	1
	26,847.31
	0
	0.00
	1
	26,847.31

	16.
	Osig. od različitih finan. gub.
	14
	653,821.76
	0
	0.00
	14
	653,821.76

	17.
	Osig. troškova pravne zaštite
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	18.
	Osiguranje pomoći
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	 
	Ukupno neživotna osiguranja
	30,874
	94,873,382.57
	1,235
	2,169,261.20
	32,109
	97,042,643.77



	Šifra
	Vrste osiguranja
	F BiH
	RS
	Ukupno

	
	
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos

	19.*
	Životna osiguranja
	771
	4,396,929.76
	17
	175,792.54
	788
	4,572,722.30

	 19.**
	Rente
	2
	4,067.84
	0
	0.00
	2
	4,067.84

	19.***
	Dodatna osiguranja uz osig. živ.
	440
	669,965.15
	83
	98,406.07
	523
	768,371.22

	 19.****
	Druge vrste  životnih osiguranja 
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	 
	Ukupno životna osiguranja
	1,213
	5,070,962.75
	100
	274,198.61
	1,313
	5,345,161.36


Prijavljene štete po vrstama osiguranja za period 
od 1.1. do 29.02.2012. godine
Društva iz RS-a

	Šifra
	Vrste osiguranja
	Prijavljene

	
	
	Broj
	Iznos

	1
	2
	3
	4

	01.
	Osiguranje nezgoda
	22
	21,430

	02.
	Zdravstveno osiguranje
	5
	1,476

	03.
	Osiguranje cestovnih vozila
	69
	133,457

	04.
	Osiguranje tračnih vozila
	0
	0

	05.
	Osiguranje zračnih letjelica
	0
	0

	06.
	Osiguranje plovila
	0
	0

	07.
	Osiguranje robe u prevozu
	0
	0

	08.
	Osiguranje imovine od požara
	2
	2,000

	09.
	Osig.od ostalih šteta na imovini
	19
	36,730

	10.
	Osig. od odg. za motorna vozila
	374
	694,122

	11.
	Osig. od civ. odg. za zr. letjelice
	0
	0

	12.
	Osig. od civilne odg. za brodove
	0
	0

	13.
	Osig. od opšte civilne odg.
	0
	0

	14.
	Osiguranje kredita
	0
	0

	15.
	Osiguranje jamstva/jemstva
	0
	0

	16.
	Osig. od različitih finan. gub.
	0
	0

	17.
	Osig. troškova pravne zaštite
	0
	0

	18.
	Osiguranje pomoći
	0
	0

	 
	Ukupno neživotna osiguranja
	491
	889,215.32


 

	 

	




RIJEŠENE ŠTETE 
od 1.1. do 29.02.2012. godine

	Redni br.
	Naziv društva
	Neživotno osiguranje
	Životno osiguranje
	Ukupno

	
	
	F BiH
	RS
	Ukupno neživot
	F BiH
	RS
	Ukupno život
	

	
	
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos

	1.
	ASA 
	485
	873,596.40
	0
	0.00
	485
	873,596.40
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	485
	873,596.40

	2.
	BSO
	1,740
	2,732,641.00
	83
	120,564.00
	1,823
	2,853,205.00
	42
	77,342.00
	0
	0.00
	42
	77,342.00
	1,865
	2,930,547.00

	3.
	Camelija 
	197
	303,229.00
	4
	5,140.00
	201
	308,369.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	201
	308,369.00

	4.
	Croatia 
	950
	2,084,373.76
	12
	37,671.08
	962
	2,122,044.84
	128
	1,384,094.03
	0
	0.00
	128
	1,384,094.03
	1,090
	3,506,138.87

	5.
	Euroherc 
	1,318
	2,812,435.00
	93
	155,416.00
	1,411
	2,967,851.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	1,411
	2,967,851.00

	6.
	Grawe 
	117
	196,898.73
	0
	0.00
	117
	196,898.73
	214
	1,204,771.97
	0
	0.00
	214
	1,204,771.97
	331
	1,401,670.70

	7.
	Lido 
	52
	161,660.83
	0
	0.00
	52
	161,660.83
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	52
	161,660.83

	8.
	Lok
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	9.
	Merkur BH 
	11
	66,694.99
	12
	3,819.09
	23
	70,514.08
	72
	229,014.60
	26
	50,765.24
	98
	279,779.84
	121
	350,293.92

	10.
	Sarajevo 
	2,056
	3,627,552.94
	78
	106,996.00
	2,134
	3,734,548.94
	50
	92,368.85
	0
	0.00
	50
	92,368.85
	2,184
	3,826,917.79

	11.
	Triglav  
	943
	1,565,131.54
	0
	0.00
	943
	1,565,131.54
	9
	12,260.24
	0
	0.00
	9
	12,260.24
	952
	1,577,391.78

	12.
	Uniqa 
	773
	934,529.24
	119
	163,759.47
	892
	1,098,288.71
	55
	111,455.39
	2
	11,757.02
	57
	123,212.41
	949
	1,221,501.12

	13.
	VGT
	678
	1,324,327.00
	23
	22,316.00
	701
	1,346,643.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	701
	1,346,643.00

	14.
	Zovko 
	211
	596,443.18
	39
	54,438.58
	250
	650,881.76
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00
	250
	650,881.76

	
	Ukupno
	9,531
	17,279,513.61
	463
	670,120.22
	9,994
	17,949,633.83
	570
	3,111,307.08
	28
	62,522.26
	598
	3,173,829.34
	10,592
	21,123,463.17


 RIJEŠENE ŠTETE 

Podružnice društava iz RS 
od 1.1. do 29.02.2012. godine 
	 Redni br.
	Naziv društva
	Broj
	Isplačen iznos

	1
	2
	3
	4

	1.
	Brčko Gas
	135
	254,358

	2.
	Bobar
	3
	917

	3.
	Drina
	7
	8,207

	4.
	Jahorina
	91
	101,784

	5.
	Dunav
	1
	727

	 
	UKUPNO
	237
	365,992.73



[bookmark: _GoBack]Riješene štete po vrstama osiguranja za period 
od 1.1. do 29.02.2012. godine
	 

	 
		Šifra
	Vrste osiguranja
	F BiH
	RS
	Ukupno

	
	
	Broj
	Iznos
	Broj
	Isplaćen iznos
	Broj
	Isplaćen
iznos

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	01.
	Osiguranje nezgoda
	1972
	2,204,265.41
	83
	22,492.61
	2,055
	2,226,758.02

	02.
	Zdravstveno osiguranje
	378
	174,259.01
	24
	1,872.39
	402
	176,131.40

	03.
	Osiguranje cestovnih vozila
	2449
	4,228,475.48
	157
	379,507.22
	2,606
	4,607,982.70

	04.
	Osiguranje tračnih vozila
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	05.
	Osiguranje zračnih letjelica
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	06.
	Osiguranje plovila
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	07.
	Osiguranje robe u prevozu
	20
	55,268.91
	0
	0.00
	20
	55,268.91

	08.
	Osiguranje imovine od požara
	236
	1,074,849.08
	8
	1,038.31
	244
	1,075,887.39

	09.
	Osig.od ostalih šteta na imovini
	400
	684,850.07
	25
	23,902.81
	425
	708,752.88

	10.
	Osig. od odg. za motorna vozila
	3925
	8,673,555.19
	164
	224,236.88
	4,089
	8,897,792.07

	11.
	Osig. od civ. odg. za zr. letjelice
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	12.
	Osig. od civilne odg. za brodove
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	13.
	Osig. od opšte civilne odg.
	93
	48,832.44
	2
	17,070.00
	95
	65,902.44

	14.
	Osiguranje kredita
	50
	69,236.26
	0
	0.00
	50
	69,236.26

	15.
	Osiguranje jamstva/jemstva
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	16.
	Osig. od različitih finan. gub.
	8
	65,921.76
	0
	0.00
	8
	65,921.76

	17.
	Osig. troškova pravne zaštite
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	18.
	Osiguranje pomoći
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	 
	Ukupno neživotna osiguranja
	9,531
	17,279,513.61
	463
	670,120.22
	9,994
	17,949,633.83



	Šifra
	Vrste osiguranja
	F BiH
	
	Ukupno

	
	
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos
	Broj
	Iznos

	19.*
	Životna osiguranja
	453
	2,994,714.75
	7
	43,437.71
	460
	3,038,152.46

	 19.**
	Rente
	0
	640.41
	0
	0.00
	0
	640.41

	19.***
	Dodatna osiguranja uz osig. živ.
	117
	115,951.92
	21
	19,084.55
	138
	135,036.47

	 19.****
	Druge vrste  životnih osiguranja 
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	0.00

	 
	Ukupno neživotna osiguranja
	570
	3,111,307.08
	28
	62,522.26
	598
	3,173,829.34


Riješene štete po vrstama osiguranja za period 
od 1.1. do 29.02.2012. godine
Društva iz RS-a

	Šifra
	Vrste osiguranja
	Riješene

	
	
	Broj
	Iznos

	1
	2
	3
	4

	01.
	Osiguranje nezgoda
	15
	5,730

	02.
	Zdravstveno osiguranje
	4
	1,951

	03.
	Osiguranje cestovnih vozila
	37
	64,739

	04.
	Osiguranje tračnih vozila
	0
	0

	05.
	Osiguranje zračnih letjelica
	0
	0

	06.
	Osiguranje plovila
	0
	0

	07.
	Osiguranje robe u prevozu
	0
	0

	08.
	Osiguranje imovine od požara
	0
	0

	09.
	Osig.od ostalih šteta na imovini
	4
	10,048

	10.
	Osig. od odg. za motorna vozila
	177
	283,525

	11.
	Osig. od civ. odg. za zr. letjelice
	0
	0

	12.
	Osig. od civilne odg. za brodove
	0
	0

	13.
	Osig. od opšte civilne odg.
	0
	0

	14.
	Osiguranje kredita
	0
	0

	15.
	Osiguranje jamstva/jemstva
	0
	0

	16.
	Osig. od različitih finan. gub.
	0
	0

	17.
	Osig. troškova pravne zaštite
	0
	0

	18.
	Osiguranje pomoći
	0
	0

	 
	Ukupno neživotna osiguranja
	237
	365,992.73


 






